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306,42 m2
276,18 m?
383,38 m2
348,29 m?2
314,43 m2
366,74 m2
308,22 m2
323,84 m2
356,97 m2
304,92 m2
312,18 m2
373,58 m2
296,92 m2
336,61 m?2
313,40 m2
315,33 m2
315,18 m2
359,19 m2

44,10 m?
38,75 m?
52,42 m?
49,64 m?
44,81 m?
52,27 m?
33,61 m?
35,32 m?
38,93 m?
33,25 m?
34,05 m?
40,74 m?
36,03 m?
40,85 m?
38,03 m?
38,26 m?
38,25 m?
43,59 m?

350,52 m2
314,93 m?2
435,80 m2
397,93 m2
359,24 m?2
419,01 m?
341,83 m?2
359,16 m?2
395,90 m?
338,17 m?2
346,23 m?2
414,32 m?
332,95 m2
377,46 m?
351,43 m?
353,59 m?
353,43 m?
402,78 m2

33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
33%

115,67 m2
103,93 m2
143,81 m2
131,32 m2
118,55 m2
138,27 m2
112,80 m2
118,52 m2
130,65 m2
111,60 m2
114,26 m2
136,73 m2
109,87 m2
124,56 m2
115,97 m2
116,68 m2
116,63 m2
132,92 m2

MODELO

CORDOBA
CUENCA A
CUENCA D
CUENCA C
AVILA
TARRAGONA B
AVILA
CUENCA B
CUENCA C
CORDOBA
CUENCA C
AVILA
CUENCA A
AVILA
CUENCA C
CUENCA A
GANDIA SP
CUENCA B

DORMITORIOS
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SUP.
PLANTA
BAJA
80,06 m?
64,53 m?
84,18 m?
64,53 m?
66,22 m?
85,52 m?
66,22 m?
85,65 m?
64,53 m?
80,06 m?
64,53 m?
66,22 m?
64,53 m?
66,22 m?
64,53 m?
64,53 m?
95,74 m?
85,65 m?

SUP. PLANTA
ALTA

30,62 m?
55,82 m?
47,96 m?
41,11 m?
39,36 m?
41,11 m?
35,05 m?
47,96 m?

47,96 m?
41,11 m?
30,62 m?
41,11 m?
47,96 m?
30,62 m?

35,05 m?

SUP.
TERRAZA
CUBIERTA

12,20 m2

13,49 m2

SUP.
PORCHE

3,22 m?

SUP.
TOTAL

80,06 m2
95,15 m2
140,00 m?
112,49 m?
107,33 m?
137,08 m?
107,33 m?
120,70 m?
112,49 m?
80,06 m?
112,49 m?
107,33 m?
95,15 m?
107,33 m?
112,49 m?2
95,15 m?
112,45 m?
120,70 m?

SUP. TERRAZA
DESCUBIERTA

13,34 m?2
13,34 m?2
13,34 m?2

13,65 m2
13,34 m2

13,34 m2

13,34 m2

13,34 m2
13,34 m2

13,65 m2

SUP. AZOTEA

33,91 m2
14,60 m2
16,57 m2
22,97 m2
11,05 m2
22,97 m2
36,41 m2
16,57 m2

16,57 m2
22,97 m?
33,91 m?
22,97 m?
16,57 m2
33,91 m?

36,41 m2

P.AU. OLIVA NOVA SECTOR 2 MANZANA 12

ESCALA

NUMERACION CALLEJERO

15 NUMERATION STREET PLAN
NUMERIERUNG STRASSENPLAN
NUMMERING VAN DE STRAAT

NUMERACION PARCELARIO
@ NUMERATION PLOT PLAN

NUMERIERUNG PARZELLENPLAN
NUMMERING VAN HET PERCEEL

EDIFICABILIDAD
POSSIBLE CONSTRUCTION 33 %
BEGAUBARKEIT °
BEBOUWINGSDICHTHEID

ALTURA MAXIMA

WMAXIMUM HEIGHT
MAXIMALE HOERE

MAXIMALE HOOGTE

2 PLANTAS, 8,50m. DE ALTURA *
2 FLOORS, HEIGHT 8,50m.
2 STOCKWERKE, 8,50m. HOEHE

2 VERDIEPINGEN, 8,50m. HOOGTE

DISTANCIA A FRENTE
DE PARCELA

DISTANCE T0' THE FRONT
OF THE PLOT 5.00m.
ABSTAND ZUR FRONT
DER PARZELLE

AFSTAND TOT VOORZIDE
VAN HET PERCEEL

DISTANCIA A LINDES
DISTANCE T0' BORDERS

GRENZABSTAND 3.00m.
AFSTAND TOT GRENS

‘ % AS ALTURAS EDIFICABLES HAN CAMBIADO POR LA MODIFICACION DEL ARTICULO 371 DE LAS NORMAS URBANISTICAS DE OLINA (BOP N* 253 DEL 25-10-2011)

NOTA:

LA DISTANCIA AL LINDE DE LAS CALLES INTERIORES SE PODRA REDUCRR A 1,50m.
THE DISTANCE TO THE BORDER OF THE PLOT WITH THE INTERNAL STREETS

CAN BE REDUCED UNTILL 1,50 m.

DER ABSTAND ZU DER GRENZE DER INNEREN STRASSEN KANN AUF 1,5 M
REDUZIERT WERDEN

DE AFSTAND TOTAAN DE GRENS VAN HET GRONDSTUK MET DE INTERNE

WEGEN KAN MEN TOT 1,50 m. REDUCEREN.
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CONSTRUCCIONES HISPANO GERMANAS S.A.

POLIGONO INDUSTRIAL JUYARCO
PARTIDA MADRIGUERES, 44
03700 DENIA (ALICANTE)
TELEFONO 96 642 60 50
FAX 96 642 70 05
E-mail: chg@chg.es
http://www.chg.es
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OLIVA NOVA

Beach & Golf Resort
* * K * Kk

SECTOR II MANZANA i2

RESIDENCIAL CALLE 14

ORDENACION GENERAL

GENERAL LAYOUT

ALLGEMEINE ANORDNUNG
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DIBUJADO
FBB
FECHA
26-08-2010
ESCALA

ALGEMENE ORDENING

REVISION| FECHA

3

02-11-2011
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N® DE PLANO
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